2019年2月22日

各 位

会 社 名  西 菱 電 機 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  西 岡  伸 明

       （コード番号  4341  東証第２部）

問合せ先  取締役 経営企画本部 本部長 金井 隆

   （ TEL 06-6345-4160）

代表取締役の異動（社長交代）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動（社長交代）について決議いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

１．異動の内容

２．就任日

 2019年4月1日

３．異動の理由

  当社はこの度、経営環境の変化に迅速に対応するとともに経営体制の一層の強化充実を図ることを目的に、

新たに代表取締役会長職を置くことといたします。

  代表取締役会長には現社長の西岡伸明を任じ、当社グループの経営を牽引するとともに、コーポレートガ

バナンスの強化を始めとする経営改革を推進することにより、最高経営責任者として企業価値向上に努めて

参ります。

  後継社長には現代表取締役専務取締役の西井希伊を任じ、経営全般の業務執行を担う最高執行責任者とし

ての職責を果たして参ります。

４．新任代表取締役社長の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

所有する当社

株 式 の 数

西井
に し い

 希伊
き よ し

（ 1 9 5 5 年 1 1 月 1 3 日 生 ）

出身地：奈良県

1979年３月 近畿大学理工学部卒業

1979年４月 当社入社

2006年４月 当社執行役員

2008年６月 当社取締役

2011年４月 当社常務取締役

2018年６月 当社専務取締役

2018年９月 当社代表取締役専務取締役（現任）

12,000株

以上

氏名 新役職名 旧役職名

西岡
にしおか

 伸明
のぶあき

 代表取締役会長 代表取締役社長

西井
に し い

 希伊
き よ し

 代表取締役社長 代表取締役専務取締役